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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 1 400m Libre 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 3:21.74 C.N.PALMA CASTELLON 26/11/2009
Records de Baleares 4:00.17 M.COSTA POLONIA 10/12/2011

A S P

Serie 1 de 2

3 Damian Eleazar RESCALVO FLORIDO 81 M C.N. Portus NT
4 Paula ARTEAGA CABALLERO 10 F C.N. Eivissa 6:16.12 25m
5 Alvaro BENITEZ RODRIGUEZ 04 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT

Serie 2 de 2

1 Nicolas SERRA ROBLES 08 M C.N. Portus 5:22.19 25m
2 Irene GARCIA DE DIOS 05 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:01.87 25m
3 Jimena GARCIA DE DIOS 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio 4:46.07 25m
4 Marc VALLVE PALERM 07 M C.N. Eivissa 4:44.63 25m
5 Jose Maria AZNAREZ TUR 06 M C.N. Eivissa 4:44.98 25m
6 Francisco José PÉREZ HERNÁNDEZ 80 M C.N.Sta.Eulalia Rio 4:56.26 25m
7 Yara ROSELLO RODRIGUEZ 06 F C.N. Eivissa 5:03.05 25m

Prueba 2 100m Estilos 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 54.45 M.SANCHEZ CASTELLON 14/11/2020
Records de Baleares 1:01.74 T. ROUBA VIENA 12/12/2004

A S P

Serie 1 de 1

3 David MEDINA CARDENAS 04 M C.N. Eivissa NT
4 Joan PRATS TUR 08 M C.N. Portus NT
5 Israe MEFTAH EL MODEN 09 F C.N. Portus NT
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 3 100m Braza 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:00.32 M.SANCHEZ CASTELLON 20/11/2020
Records de Baleares 1:10.31 A.HIERRO SON HUGO 01/12/2018

A S P

Serie 1 de 2

3 Jaume GONZALEZ TORRES 00 M C.N. Portus NT
4 Ona TUR FERRER 10 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Alexis MIRALLES RUBIO-QUINTANILLA05 M C.N. Portus NT

Serie 2 de 2

2 Aitor GOMEZ VALDIVIA 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
3 Tania BUFI RIERA 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
4 Aitana ALCANTARA MARCELO 07 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.01 25m
5 Ricardo FERRER AGUILAR 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
6 Fernando GONZALEZ TORRES 04 M C.N. Portus NT
7 Mar TUR FERRER 09 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT

Prueba 4 50m Mariposa 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 24.60 M.PAYERAS SON HUGO 05/12/2009
Records de Baleares 26.46 A.HIERRO GIJON 15/11/2019

A S P

Serie 1 de 2

3 Maria RIERA PRATS 06 F C.N. Eivissa NT
4 Laura ROMERO PRIETO 07 F C.N. Eivissa NT
5 Maria JUAN MARÍ 05 F C.N. Eivissa NT

Serie 2 de 2

2 Alba PRATS MARTÍNEZ 07 F C.N. Portus 39.52 25m
3 Celia ZURITA PRECIADO 05 F C.N. Portus 34.92 25m
4 Izan RIBAS RODRIGUEZ 07 M C.N. Portus 30.89 25m
5 Paula PEREZ MULAS 07 F C.N.Sta.Eulalia Rio 31.88 25m
6 Pablo TORRES JIMENEZ 08 M C.N. Eivissa 35.31 25m
7 Damian Eleazar RESCALVO FLORIDO 81 M C.N. Portus NT
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 5 800m Libre 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 7:55.69 J.LL.PONS SABADELL 18/12/2016
Records de Baleares 8:14.95 M.COSTA MADRID 18/12/2011

A S P

Serie 1 de 1

4 Marcos GARCIA IZQUIERDO 06 M C.N. Eivissa 9:05.01 25m

Prueba 6 100m Espalda 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 55.02 M. SANCHEZ SON HUGO 30/11/2019
Records de Baleares 1:00.72 M.COSTA SABADELL 18/04/2009

A S P

Serie 1 de 1

1 Claudia BASILIO FERNANDEZ 05 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
2 Alicia RAMON IGLESIA 09 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
3 Natalia PRIETO MÁRQUEZ 07 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
4 Gloria TORRES I HUESO 03 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Elsa BUFI RIERA 10 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
6 Mateo TORRES JIMENEZ 07 M C.N. Eivissa NT
7 Enola ROSELLO RODRIGUEZ 02 F C.N. Eivissa NT
8 Marta TORRES GRAELLS 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT

Prueba 8 Masc., 400m Libre Alevin Masculino
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 3:21.74 C.N.PALMA CASTELLON 26/11/2009

A S P

Serie 1 de 2

3 Nicolas ALBA ESCOBAR 10 M C.N. Eivissa NT
4 Umi Cristian PEREZ OTA 10 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Gabriel TORRES DE SOUSA 09 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
6 Arnau VALLVE PALERM 09 M C.N. Eivissa NT



Pisc. 25m - 8 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Islas Baleares 10/11/2022 13:15 - Página 4

2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 8, Masc., 400m Libre

Serie 2 de 2

1 Nestor GALVEZ RODRIGUEZ 09 M C.N. Eivissa 6:33.37 25m
2 Paul ZIOLKOWSKI TRAGUETA 09 M C.N. Portus 5:44.06 25m
3 Pau TORRES VEGA 10 M C.N. Eivissa 5:26.79 25m
4 Albert ROMERO DOMINGUEZ 09 M C.N. Eivissa 5:03.50 25m
5 Aitor MOLINA BERNAUS 10 M C.N. Eivissa 5:23.57 25m
6 Gerard PRATS TUR 10 M C.N. Portus 5:30.31 25m
7 Joan TUR BARÓ 09 M C.N. Portus 5:48.71 25m
8 Matias ADDA FERRER 10 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT

Prueba 9 Fem., 400m Libre Alevin Femenino
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 4:00.17 M.COSTA POLONIA 10/12/2011

A S P

Serie 1 de 2

1 Julia CASADO MARTINEZ 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
2 Helena ROSELLO GARCIA 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
3 Anna FERRER RIBAS 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio 7:08.35 25m
4 Mariona AGATIELLO ALSINA 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio 6:26.72 25m
5 Alexia GARCIA COMINO 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio 7:05.70 25m
6 Walae MEFTAH 12 F C.N. Portus NT
7 Mar MARTINEZ VARGAS 12 F C.N. Portus NT

Serie 2 de 2

1 Maria TORRES PLANELLS 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio 6:05.78 25m
2 Tanit ALVAREZ ARGENTO 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:55.24 25m
3 Judith PÉREZ GARCIA 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:45.49 25m
4 Laia ROIG MORENO 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:39.59 25m
5 Maria BONET PEREZ 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:41.79 25m
6 Aroa WONG PADILLA 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:53.44 25m
7 Sofia Maria JUAN GARCIA 11 F C.N. Portus 6:03.21 25m
8 Martina NOGUERA CONTRERAS 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio 6:24.35 25m
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 10 100m Libre 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 48.86 V.MARTIN CASTELLON 20/11/2020
Records de Baleares 53.02 M. FUSTER SON HUGO 19/12/2009

A S P

Serie 1 de 2

1 Miriam RIERA ROSSELLO 10 F C.N. Eivissa 1:26.71 25m
2 Noah Alejandra GONZALEZ GARCIA 07 F C.N. Eivissa 1:24.60 25m
3 Marta TORRES GRAELLS 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:17.26 25m
4 Ania FERRER CARASA 10 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:15.41 25m
5 Tania BUFI RIERA 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:16.05 25m
6 Natalia PRIETO MÁRQUEZ 07 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:18.29 25m
7 Malena Bediang SANAM SOUZA 10 F C.N. Eivissa 1:25.29 25m
8 Mar TUR FERRER 09 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:29.01 25m

Serie 2 de 2

1 Violeta CUBERO SOLER 06 F C.N. Eivissa 1:13.60 25m
2 Aitana ALCANTARA MARCELO 07 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:08.50 25m
3 Jimena GARCIA DE DIOS 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:07.25 25m
4 Aitor GOMEZ VALDIVIA 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.75 25m
5 Victor ADDA FERRER 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio 1:06.56 25m
6 Pablo TORRES JIMENEZ 08 M C.N. Eivissa 1:07.83 25m
7 Francisco José PÉREZ HERNÁNDEZ 80 M C.N.Sta.Eulalia Rio 1:09.59 25m
8 Alicia RAMON IGLESIA 09 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:14.28 25m

Prueba 14 50m Libre 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 22.42 J.CARDONA PALMA 05/12/2010
Records de Baleares 24.84 M. FUSTER ESTAMBUL 10/12/2009

A S P

Serie 1 de 2

3 Mateo TORRES JIMENEZ 07 M C.N. Eivissa NT
4 Martina JIMENEZ CASTILLO 09 F C.N.Sta.Eulalia Rio 37.00 25m
5 Laura ROMERO PRIETO 07 F C.N. Eivissa 37.62 25m
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 14, 50m Libre

Serie 2 de 2

1 Enola ROSELLO RODRIGUEZ 02 F C.N. Eivissa 35.81 25m
2 Yara ROSELLO RODRIGUEZ 06 F C.N. Eivissa 30.67 25m
3 Hector ROSELLO FERNANDEZ 05 M C.N. Eivissa 28.10 25m
4 Jose Maria AZNAREZ TUR 06 M C.N. Eivissa 26.84 25m
5 Maria JUAN MARÍ 05 F C.N. Eivissa 27.96 25m
6 Joan PRATS TUR 08 M C.N. Portus 30.60 25m
7 Nicolas SERRA ROBLES 08 M C.N. Portus 33.05 25m

Prueba 15 200m Braza 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 2:10.16 M.SANCHEZ PALMA 28/11/2021
Records de Baleares 2:30.66 C.SERRA SABADELL 09/04/2011

A S P

Serie 1 de 1

4 Ricardo FERRER AGUILAR 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Marc TORRES VEGA 04 M C.N. Eivissa NT

Prueba 16 200m Espalda 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:56.15 D.GARCÍA CASTELLON 26/11/2009
Records de Baleares 2:07.49 C.CORRO 01/01/2014

A S P

Serie 1 de 1

4 Marta BONET PEREZ 08 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 17 Masc., 100m Braza Alevin Masculino
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:00.32 M.SANCHEZ CASTELLON 20/11/2020

A S P

Serie 1 de 2

2 Albert ROMERO DOMINGUEZ 09 M C.N. Eivissa NT
3 Paul ZIOLKOWSKI TRAGUETA 09 M C.N. Portus NT
4 Umi Cristian PEREZ OTA 10 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Arnau VALLVE PALERM 09 M C.N. Eivissa NT
6 Aitor MOLINA BERNAUS 10 M C.N. Eivissa NT
7 Joan TUR BARÓ 09 M C.N. Portus NT

Serie 2 de 2

1 Nestor GALVEZ RODRIGUEZ 09 M C.N. Eivissa NT
2 Matias ADDA FERRER 10 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
3 Mohamed MESOUAB 10 M C.N. Portus NT
4 Joan ROIG PLANELLS 10 M C.N. Eivissa NT
5 Pau TORRES VEGA 10 M C.N. Eivissa NT
6 Gerard PRATS TUR 10 M C.N. Portus NT
7 Gabriel TORRES DE SOUSA 09 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
8 Nicolas ALBA ESCOBAR 10 M C.N. Eivissa NT

Prueba 18 Fem., 100m Braza Alevin Femenino
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:10.31 A.HIERRO SON HUGO 01/12/2018

A S P

Serie 1 de 3

1 Claudia RIBAS ROIG 12 F C.N. Eivissa NT
2 Alba PRATS GOMEZ 12 F C.N. Eivissa NT
3 Aroa WONG PADILLA 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
4 Anna FERRER RIBAS 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Ginevra MENOTTI TEOFOLI 12 F C.N. Eivissa NT
6 Adriana TORRES DEL PINO 12 F C.N. Eivissa NT
7 Maria BONET PEREZ 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 18, Fem., 100m Braza

Serie 2 de 3

1 Alexia GARCIA COMINO 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
2 Martina NOGUERA CONTRERAS 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
3 Mariona AGATIELLO ALSINA 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
4 Tanit ALVAREZ ARGENTO 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Helena ROSELLO GARCIA 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
6 Maria TORRES PLANELLS 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
7 Sofia Maria JUAN GARCIA 11 F C.N. Portus NT
8 Sira BOFILL VIZOSO 11 F C.N. Eivissa NT

Serie 3 de 3

1 Julia CASADO MARTINEZ 12 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
2 Maria RIBAS ROSELLO 12 F C.N. Eivissa NT
3 Abril CURBELO CASADO 12 F C.N. Eivissa NT
4 Judith PÉREZ GARCIA 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
5 Walae MEFTAH 12 F C.N. Portus NT
6 Alejandra ARANA BALBOA 12 F C.N. Eivissa NT
7 Laia ROIG MORENO 11 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
8 Mar MARTINEZ VARGAS 12 F C.N. Portus NT

Prueba 19 100m Mariposa 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 53.51 M.PAYERAS SON HUGO 05/12/2009
Records de Baleares 59.23 A.HIERRO GIJON 14/11/2019

A S P

Serie 1 de 1

3 Ania FERRER CARASA 10 F C.N.Sta.Eulalia Rio 1:18.81 25m
4 Victor ADDA FERRER 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio 1:12.64 25m
5 Aaron GOMEZ VALDIVIA 08 M C.N.Sta.Eulalia Rio 1:13.46 25m



Pisc. 25m - 8 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Islas Baleares 10/11/2022 13:15 - Página 9

2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 20 200m Estilos 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:56.61 M.SANCHEZ CASTELLON 20/11/2020
Records de Baleares 2:12.53 C. CORRÓ 01/01/2013

A S P

Serie 1 de 1

2 Marc VALLVE PALERM 07 M C.N. Eivissa NT
3 Alvaro BENITEZ RODRIGUEZ 04 M C.N.Sta.Eulalia Rio NT
4 Irene GARCIA DE DIOS 05 F C.N.Sta.Eulalia Rio 2:39.16 25m
5 Celia ZURITA PRECIADO 05 F C.N. Portus 2:54.01 25m
6 David MEDINA CARDENAS 04 M C.N. Eivissa NT
7 Violeta CUBERO SOLER 06 F C.N. Eivissa NT

Prueba 21 50m Braza 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 28.43 M.SANCHEZ SABADELL 20/11/2020
Records de Baleares 32.72 E.GARCÍA GIJON 19/12/2009

A S P

Serie 1 de 1

4 Marc TORRES VEGA 04 M C.N. Eivissa 30.41 25m

Prueba 23 200m Libre 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:45.95 M.PAYERAS CASTELLON 17/04/2009
Records de Baleares 1:52.52 M.COSTA BERLÍN ALEMANIA 11/08/2013

A S P

Serie 1 de 1

1 Noah Alejandra GONZALEZ GARCIA 07 F C.N. Eivissa 3:10.88 25m
2 Izan RIBAS RODRIGUEZ 07 M C.N. Portus 2:26.48 25m
3 Adriana ESTEBAN SEGOVIA 07 F C.N. Eivissa 2:16.99 25m
4 Marcos GARCIA IZQUIERDO 06 M C.N. Eivissa 2:06.15 25m
5 Hector ROSELLO FERNANDEZ 05 M C.N. Eivissa 2:08.53 25m
6 Paula PEREZ MULAS 07 F C.N.Sta.Eulalia Rio 2:22.31 25m
7 Ona TUR FERRER 10 F C.N.Sta.Eulalia Rio 2:54.98 25m
8 Elsa BUFI RIERA 10 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 24 50m Espalda 13 - 98 años
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 25.65 A.DE CELIS BARCELONA 24/11/2017
Records de Baleares 28.84 A.HIERRO SON HUGO 23/11/2019

A S P

Serie 1 de 2

3 Malena Bediang SANAM SOUZA 10 F C.N. Eivissa NT
4 Maria RIERA PRATS 06 F C.N. Eivissa NT
5 Jaume GONZALEZ TORRES 00 M C.N. Portus NT

Serie 2 de 2

1 Martina JIMENEZ CASTILLO 09 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
2 Claudia BASILIO FERNANDEZ 05 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
3 Paula ARTEAGA CABALLERO 10 F C.N. Eivissa 43.50 25m
4 Israe MEFTAH EL MODEN 09 F C.N. Portus 38.29 25m
5 Alba PRATS MARTÍNEZ 07 F C.N. Portus 39.28 25m
6 Miriam RIERA ROSSELLO 10 F C.N. Eivissa 44.97 25m
7 Gloria TORRES I HUESO 03 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
8 Fernando GONZALEZ TORRES 04 M C.N. Portus NT

Prueba 25 Masc., 4 x 100m Libre Alevin Masculino
12/11/2022 Lista de salida
Records de Baleares 1:31.33 RABSOL SABADELL 10/04/2011

A S P

Serie 1 de 1

4 C.N. Portus 1 M C.N. Portus NT
5 C.N. Eivissa 1 M C.N. Eivissa NT
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2er CONTROL FED. y 2a JORNADA LIGA ALEVIN
Es Viver - Eivissa, 12/11/2022

Prueba 26 Fem., 4 x 100m Libre Alevin Femenino
12/11/2022 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

3 C.N.Sta.Eulalia Rio 2 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
4 C.N.Sta.Eulalia Rio 1 F C.N.Sta.Eulalia Rio 5:22.55 25m
5 C.N.Sta.Eulalia Rio 3 F C.N.Sta.Eulalia Rio NT
6 C.N. Eivissa 1 F C.N. Eivissa NT


